
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVIIІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

25 листопада 2025 року         № 6409 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами сщ. Нові Стрілища 

Розглянувши заяву голови ФГ Пілющака Петра Тадейовича Пілющака П.Т. про 

затвердження технічної документації щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності 

за межами сщ. Нові Стрілища, ознайомившись з представленими матеріалами та 

документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12, 118, 121, 122, 126, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 

374 Цивільного Кодексу України, Законом України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності 

(кадастровий номер 4621555900:02:000:0424) площею 10,0000 га за межами сщ. Нові Стрілища 

на земельні ділянки: 

- (кадастровий номер 4621555900:07:000:0009) площею 2,0000 га; 

- (кадастровий номер 4621555900:07:000:0010) площею 2,0000 га; 

- (кадастровий номер 4621555900:07:000:0011) площею 2,0000 га; 

- (кадастровий номер 4621555900:07:000:0012) площею 2,0000 га; 

- (кадастровий номер 4621555900:07:000:0013) площею 2,0000 га. 

2. Провести реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


